APXUBHbIA 0TAEN afMUHUCTPaLUN
MyHULMNaNbHOro 0bpa3oBaHNs
ABWHCKNIA painoH

CMNCOK
opraHusaumui - NICTOYHUKOB KOMM/IEKTOBaHUS apXMBHOI0 0TAena
agMUHUCTpaLUN MyHUUMNANbHOro obpasoBaHMa AOUHCKWIA painoH
Ha 2019 rog



No
n/n

CrNMnMCoK

YTBEPXOARO
"naBa MyHULMNA/ILHOrO 06Pa30BaHus

ABUHCKMI parioH

A.VIBaHOB
2018 ropa

YUpexXaeHun, opraHnsayunin, NnpeanpuUATUN —MCTOYHMKOB KOMIMIEKTOBAHNA apXUBHOIo oTAena
agMUHUCTpaUMM MyHULUMUNanbHOro obpasoBaHns ABGUMHCKUIA paiioH Ha 2019 rog

MHpekc
opraHmu3sau,
nn

1.1.4.

1.1.4.1.

1.2.3.

dopma
cob6CTBEH-
HOCTHU
(hbepepanbHas
KpaeBas,
MYHULUNaNbHas,

HavnmeHoBaHMe opraHmsaymnm

HerocypgapcTBeHHas)

3 4
1. MecTHoe camoynpaBeHmne
CoBeT MyHUUMMNANbHOro 06pa3oBaHns AGMHCKMIA  MyHULUMNabHas
painoH
CoBeT AGWHCKOro ropofAcKoro noceneHus MYHULMNaNbHas
AAMUHUCTPALNA MYHULMUNAIBHOIO 06pa3oBaHus MYHULMNaNbHas

ABVHCKNIA painoH

dopma
npmema
LOKYMEHTOB
(nonHana-1,
Bbl6OpOYHas
nosmpoBas -
2.1,
Bbl6OpOYHas
rpynnosas -
2.2)

5

Mpuem
Hay4Ho-

TeEXHN4YecC-

KnX
OOKYMEH-
TOB,

ayfiMoBU3Yy-

anbHbIX
OOKYMEH-
TOB

6

MpunmevaHusa
(BKNtOYEHME,
NCKNKOYeHNne -
peweHne
3MNK
(pata u Homep
npoToKona);
cornaweHue,
forosop, uUx
patbl n
HoMmepa)

7



10

12

1.2.3.1.

1.1.4.2.
1.2.3.2.

1.1.4.3.
1.2.3.3.

1.1.4.4.
1.2.34.

1.1.4.5.
1.2.35.

1.1.4.6.
1.2.3.6.

1.1.4.7.
1.2.3.7.

1.1.4.8.
1.2.3.8.

1.2.5.

3

AaMUHUCTPaUmMa ABUHCKOrO ropofckoro
noceneHuns

CoBeT 1 agMUHUCTpaLma
AXTbIPCKOr0 ropoACcKOro rnocesieHuns

CoBeT 1 aIMUHMCTPALS
X0NMCKOro CenbCKOro NnocesieHns

CoBeT 1 agMUHUCTpaLMS
®e0pOBCKOr0 CeMbCKOro NoceneHms

CoBeT 1 aMUHUCTpaLMA
MWHIPenbCKOro cenbckoro noceneHus

CoBeT ¥ agMUHUCTpaLma
O/bIMHCKOr0 CefibCKOro NnocesneHus

CoBeT 1 agMUHUCTpaLma
CBET/I0FOPCKOro Ce/bCKOro noceneHus

COBET ¥ aMUHUCTPALIMS
BapHaBMHCKOr0 Ce/IbCKOr0 MOCeNeHNs]

KoHTponbHO-cUYeTHaa nasiata AGMHCKOro paoHa

4

MYHULMMNaNbHas

MYHULMMNaNbHas

MYHULMNaNbHas

MYHULMNaNbHas

MYHULMMNaNbHas

MYHULMMNaNbHas

MYHULMNaNbHas

MYHULMNaNbHas

MYHULMNaNbHas



13

14

15

16

17

18

2.4.

2.6.

3.2.

5.3.

5.4.

6.1.

2. Cypn. MNpokypaTtypa

AOGUHCKNIA pailoHHBIN cyp KpacHogapcKoro (hbepepanbHas
Kpas
MpokypaTtypa AGMHCKOT0 paiioHa (hepepanbHas

KpacHofgapcKkoro kpas

3. KOcTnynsa
OTtpen BATC AGMHCKOTO paiioHa ynpaBneHus KpaeBas
3ATC KpacHopapcKoro kpas

5. ®unHaHcupoBaHmne. HanoroobnoxeHue
®UnHaHCOBOE ynpaB/JeHNne afMUHUCTPaLNNY MYHULMNANbHas
MYHULMUNAnbHOTO 06pa3oBaHna AGUHCKUIA paiioH

MyHMLMNanbHOe Ka3eHHOe yupexaeHue «LleHTp MyHUUMNANbHasA
Oyxrantepckoro yyeTa m 0OT4ETHOCTM OpPraHoB
MECTHOr0 CaMOynpaBAeHUsa U MYHULMNANbHbIX
yUYpexgeHui MyHuumnnanbHoro obpasosaHus
AOGWHCKNIA patoH»

6. OkoHoMuKa. CTaTncTmnkKa
YnpasneHne ®egepanbHOR Cnyxobl (hefepanbHas
rocyfapCTBeHHOMW CTAaTUCTUKU MO
KpacHogapckomy Kpat n pecnybnuke Apbires
OTpen rocyfapCTBEHHOW CTAaTUCTUKMN
B ropose HoBopoccuiicke
(cneynanuncTtbl B ropoge AGMHCKE)



19

20

21

22

23

24

25

6.3.1.

6.3.2.

8.3.

8.6.

9.3.

11.4.

12.5.

3 4 5
YnpaBneHne 3KOHOMWYECKOrO Pa3BUTUSA MYyHMLMNabHas
aMMHUCTPaLMM MyHULMNATbHOrO 06pa3oBaHns
AOBVHCKNIA parioH

|

YnpasfieHve MyHULMNaIbHON COGCTBEHHOCTYU MYyHUMUMNasbHas 1
aMUHMCTPaLMN MyHULMNATbHOTO 06pa3oBaHuS
ABUHCKMNIA paiioH
8. CenbCKOe X03AMUCTBO
YnpaB/fieHne CeibCKOro X03AMCTBa U OXpaHbl MyHUMUMNa/IbHas 1
OKpY)XatoLLein cpeapbl agMUHUCTpaLun
MYHULMMNAIbHOr0 06pa3oBaHs AGUHCKUIA panoH

OTKpbITOE aKLOHEPHOE 06LLECTBO Herocy1apCTBeHHas 1
KonnekTBHOE CeNbCKOX03AACTBEHHOE

npeanpuaTue «CBeT/IOrOPCKOe»

9. CTponTenbcTBO. XKUANLLHO-KOMMYHalbHOe X039ACTBO
YnpasfieHe CTPOUTENLCTBA, XXUIULLHO- MyHULMNaIbHasA 1
KOMMYHa/IbHOTO X03511CTBa, TPaHCMopTa 1 CBA3N
afAMVHUCTpaLMM MyHMLMNAIbHOro 06pa3oBaHus
AOBVHCKNA parioH
11. MNeyaTb
00O «Pepakuma rasetol «Bocxoa» HerocyjapcTBeHHas 1

12. MoTpebuTenbckasa Koonepaums
ABVHCKMNIA palOHHbIV COH03 NOTPEOUTENIbCKUX  HErocyaapcTBEHHas 1
obLlecTs

Jorosop ot
15.01.2018

Jlorosop ot
21.01.2018

Jlorosop ot
18.01.2018



26

27

28

29

30

31

13.3.

13.3.1.

14.3.

16.4.1.

16.4.2.

16.4.3.

|
-

13. O6uwee cpefHee U cneymanbHoe obpasoBaHue

YnpaBneHune o6pa3oBaHns U MONOLEXHOIA MYyHUULUNAaNbHas

NONNUTUKN afMUHUCTPaLUN MYHULUNANBHOTO
obpa3oBaHMA AGUHCKNIA palioH

MyHMuUMNanbHOe Ka3eHHOe yupexjeHue MYHULMUNanbHas
«MHhopMaLMOHHO-METOANYECKUA LLEHTP B
cucteme AOMNONHUTENIbHOTO Nefaroruyeckoro
obpa3oBaHuA (NOBbIWEHNA KBaNUpUKaymum)»

MYHULMUNanbHOTro obpaszoBaHna ABGUHCKUIA paioH

14. KynbTypa
OTaen KynbTypbl afMUHUCTPaL NN MYyHUUUNaNbHasa
MYHULMUNANbHOTo o6pa3oBaHnss AGUHCKUIA palioH

16. 3ppaBooXxpaHeHVe N couMmanbHOe pa3BuTue. Tpya U 3aHATOCTb HaCe/IeHNd

focyfapCTBEHHOE Ka3eHHOe yupexpaeHue KpaeBas
34paBooXpaHeHns «Jlenpo3opuii» MUHUCTEPCTBA
3apaBooxpaHeHnsa KpacHopgapckoro kpas
FocypapcTBeHHOe 6O )XXKETHOe yupexaeHue KpaeBas
34paBooXpaHeHuns
«ABGUHCKaA UeHTpaNbHaa paloHHas 60NbHULA»
MUHUCTEPCTBA 34paBOOXPaHeHUA
KpacHopgapckoro kpas
focypapCcTBeHHOE Ka3eHHOe yuypexaeHue KpaeBas
KpacHopapckoro kpas "LleHTp 3aHaTOCTU
HaceneHns AGUHCKOro paioHa"™ MMUHUCTepCTBA
Tpyja ¥ couManbHOro pasBuTuA
KpacHopgapckoro kpas B AGMHCKOM paioHe

1



32

33

34

35

36

37

17.3.1.

17.3.2.

19.4.

19.5.

20.4.

21.2.

3 4

17.CnopT 1 Mos1ogeXxXHasa nonnTnka
OT1gen no oM3nYecKoin KynbType v Cnopty MyHULMNabHAsA
aAMUHUCTPaLMM MyHUUMNAIbHOro 06pa3oBaHms
ABWHCKWNIA paiioH

OThen no fenam MOJIOLEXN YNpaB/eHns MYHULMNabHas
o0b6pa3oBaHMA N MONOAEXHOW MONUTUKN
aOMUHUCTPaLMM MyHULMNASILHOTO 06pa3oBaHus
ABVHCKNIA painoH

19.CoumnanbHasn 3aunTa
YnpasneHve CoumnaibHON 3aLLMTbl Hace/leHns KpaeBas
MuHWcTepcTBa TpyAa U COLMaNbHOMO PasBUTUA
KpacHogapckoro kpas B AGMHCKOM paiioHe

Ynpas/ieHne no BOnpocam CeMbU U AeTCTBa MyHUUMNasIbHas
afMVHUCTpaLMM MyHULMNAIbHOr0 06pa3oBaHus
ABUHCKMIA paiioH

20.N36npaTenbHbie KOMUCCUN
TeppuTtopuranbHasa nbmparesibHas KOMUCCUA KpaeBas
ABUNHCKasn

21,06uecTBEHHbIE 06beAMHEHUA
AOBVHCKas pailoHHasa TeppuTopraibHas HerocyapCcTBeHHas
opraHusaLmsa npogcoro3a Herocy4apCTBeHHbIX
pPaboOTHNKOB HapOAHOro 06pa3oBaHUs U HayKu

Jlorosop ot
12.01.2018



I I

1 2 3 4 5 6 7
38 21.4. ABUHCKasA paloHHas opraHu3aums HerocyfapcTeeHHas 1 [lorosop ot
KpacHogapckoi KpaeBoi 00LLEeCTBEHHOM 14.01.2018
opraHusaymm

BeTepaHOB (NMEHCMOHePOB, MHBAIMAOB) BOWHBI,
TpyAa, Boopy»XeHHbIX cui u
NPaBOOXPaHUTE/IbHbIX OpraHoB

39 21.6. AOBMHCKOE panoHHOE Ka3aube 06LLECTBO HerocyapcTeeHHas 1 Jorosop ot
22.01.2018

Toro no coctosHmio Ha 01.01.2019 roga B CNMCKe OpraHM3aunii-MCTOYHNKOB KOMIMIEKTOBaHNA 39 opraHmn3aLmii.
B TOoM umcne no Bugam co6CTBEHHOCTY:

rocyfapcteeHHas (pefepanbHaa - 3
rocyfapcTBeHHas Kpaesas -6
MYHUUMNa/IbHas - 24
HerocyzapcTBeHHas -6

HayasnbHMK apXMBHOro oTAena

afMUHMCTPaLUN MyHULMNAIbLHOTO

obpa3oBaHNst AGUHCKWIA palioH O.A. HaymeHKo
«3» fekabps 2018 ropa



