Архивный отдел администрации муниципального образования Абинский район

СПИСОК

организаций - источников комплектования архивного отдела администрации муниципального образования Абинский район на 2019 год

УТВЕРЖДАЮ Глава муниципального образования Абинский район

В.А.Иванов 2018 года

СПИСОК

учреждений, организаций, предприятий — источников комплектования архивного отдела администрации муниципального образования Абинский район на 2019 год

№ п/п	Индекс организац ии	Наименование организации	Форма собствен- ности (федеральная, краевая, муниципальная, негосударственная)	Форма приема документов (полная-1, выборочная повидовая — 2.1, выборочная групповая — 2.2)	Прием научно-техничес-ких документов, аудиовизуальных документов	Примечания (включение, исключение — решение ЭПК (дата и номер протокола); соглашение, договор, их даты и номера)
		1. Местное само	управление			
1	1.1.4.	Совет муниципального образования Абинский район	муниципальная	1		
2	1.1.4.1.	Совет Абинского городского поселения	муниципальная	1		
3	1.2.3.	Администрация муниципального образования Абинский район	муниципальная	1		

1	2	3	4	5	6	7
4	1.2.3.1.	Администрация Абинского городского поселения	муниципальная	1		
5	1.1.4.2. 1.2.3.2.	Совет и администрация Ахтырского городского поселения	муниципальная	1		
6	1.1.4.3. 1.2.3.3.	Совет и администрация Холмского сельского поселения	муниципальная	1		
7	1.1.4.4. 1.2.3.4.	Совет и администрация Федоровского сельского поселения	муниципальная	1		
8	1.1.4.5. 1.2.3.5.	Совет и администрация Мингрельского сельского поселения	муниципальная	1		
9	1.1.4.6. 1.2.3.6.	Совет и администрация Ольгинского сельского поселения	муниципальная	1		
10	1.1.4.7. 1.2.3.7.	Совет и администрация Светлогорского сельского поселения	муниципальная	1		
11	1.1.4.8. 1.2.3.8.	Совет и администрация Варнавинского сельского поселения	муниципальная	1		-
12	1.2.5.	Контрольно-счетная палата Абинского района	муниципальная	1		

1	2	3	4	5	6	7
		2. Суд. Прок	уратура			
13	2.4.	Абинский районный суд Краснодарского края	федеральная	1		
14	2.6.	Прокуратура Абинского района Краснодарского края	федеральная	1		
		3. Юсти	ция			
15	3.2.	Отдел ЗАГС Абинского района управления ЗАГС Краснодарского края	краевая	1		
		5. Финансирование. Н	Іалогообложение			
16	5.3.	Финансовое управление администрации муниципального образования Абинский район	муниципальная	1		
17	5.4.	Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета и отчетности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений муниципального образования Абинский район»	муниципальная	1		
		6. Экономика. С	Статистика			
18	6.1.	Управление Федеральной службы государственной статистики по Краснодарскому краю и республике Адыгея Отдел государственной статистики в городе Новороссийске (специалисты в городе Абинске)	федеральная	1		

1	2	3	4	5	6	7
19	6.3.1.	Управление экономического развития администрации муниципального образования Абинский район	муниципальная	1		
20	6.3.2.	Управление муниципальной собственности администрации муниципального образования Абинский район	муниципальная	1		
		8. Сельское хо	зяйство			
21	8.3.	Управление сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации муниципального образования Абинский район	муниципальная	1		
22	8.6.	Открытое акционерное общество Коллективное сельскохозяйственное предприятие «Светлогорское»	негосударственная	1		Договор от 15.01.2018
l_	<u>, , , , ,</u>	9. Строительство. Жилищно-к	соммунальное хозяйст	ВО		1
23	9.3.	Управление строительства, жилищно- коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Абинский район	муниципальная	1		
	,	11. Печа	ГЬ		4	
24	11.4.	ООО «Редакция газеты «Восход»	негосударственная	1		Договор от 21.01.2018
		12. Потребительска	я кооперация		<u> </u>	
25	12.5.	Абинский районный союз потребительских обществ	негосударственная	1		Договор от 18.01.2018

*

1	2	3	4	5	6	7
		13. Общее среднее и специа	and the second second			
26	13.3.	Управление образования и молодежной политики администрации муниципального образования Абинский район	муниципальная	1		
27	13.3.1.	Муниципальное казенное учреждение «Информационно-методический центр в системе дополнительного педагогического образования (повышения квалификации)» муниципального образования Абинский район	муниципальная	1		
		14. Культу	^y pa			
28	14.3.	Отдел культуры администрации муниципального образования Абинский район	муниципальная	1		
		16. Здравоохранение и социальное разви	тие. Труд и занятост	ъ населени	S	
29	16.4.1.	Государственное казенное учреждение здравоохранения «Лепрозорий» министерства здравоохранения Краснодарского края	краевая	1		
30	16.4.2.	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Абинская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края	краевая	1		
31	16.4.3.	Государственное казенное учреждение Краснодарского края "Центр занятости населения Абинского района" министерства труда и социального развития Краснодарского края в Абинском районе	краевая	1		

1	2	3	4	5	6	7
		17.0				
20	17.0.1	17.Спорт и молодежі			Т	
32	17.3.1.	Отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Абинский район	муниципальная	1		
33	17.3.2.	Отдел по делам молодежи управления образования и молодежной политики администрации муниципального образования Абинский район	муниципальная	1		
		19.Социальная	защита			
34	19.4.	Управление социальной защиты населения Министерства труда и социального развития Краснодарского края в Абинском районе	краевая	1		
35	19.5.	Управление по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Абинский район	муниципальная	1		
		20 Hagaraga - 1 - 1 - 1				
26	20.4	20.Избирательные	T	4	1	
36	20.4.	Территориальная избирательная комиссия Абинская	краевая	1		
		21.Общественные о	объелинения			
37	21.2.	Абинская районная территориальная организация профсоюза негосударственных работников народного образования и науки	негосударственная	1		Договор от 12.01.2018

1	2	3	4	5	6	7
38	21.4.	Абинская районная организация Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов	негосударственная	1		Договор от 14.01.2018
39	21.6.	Абинское районное казачье общество	негосударственная	1		Договор от 22.01.2018

Итого по состоянию на 01.01.2019 года в списке организаций-источников комплектования 39 организаций.

В том числе по видам собственности:

государственная федеральная - 3 государственная краевая - 6 муниципальная - 24 негосударственная - 6

Начальник архивного отдела администрации муниципального образования Абинский район «3» декабря 2018 года

a say

О.А. Науменко